Eindstand competitie 2016 - 2017

Opg

Wed

Car

Gem

Pnt

Car 17/18

%

Dorpsrand B
Walter van Gestel
Frans Spooren
Sjef Keustermans
Ad van Dooren
Cor Hanegraaf

Dorpsrand C

Ad Meulenbroeks
Johan Luijten
Frans Paridaans
Theo v.d. Voort
Ad Maas

Overzicht buurtbiljarten 2016 - 2017

1 Piekenhoek
2 De Luther
3 Lerifas B
4 Torenzicht C

5 Cornelisstraat B

6 Oosthoek B
7 Keldersooi B
8 Dorpsrand B
9 Keldersooi A
10 Torenzicht A

11 Cornelisstraat A

12 Oosthoek A
13 Torenzicht B
14 Lerifas A

15 Dorpsrand C

Wedstr
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Punten
808.2
766.7
730.5
719.4
715.8
709.7
706.0
706.0
686.9
672.2
665.9
663.0
662.2
661.5
626.0

Te maken aantal caramboles in de competitie 2016-2017
Aantal gespeelde wedstrijden in de competitie
Aantal gemaakte caramboles
Gemiddelde over de competitie 2016-2017

Aantal punten

Nieuw aantal te maken caramboles op basis van gemiddelde over 2016-2017 voor spelers
die meer dan vier wedstrijden gespeeld hebben. Voor spelers die vier of minder wedstrijden
gespeeld hebben (aangegeven met *) is dit aantal gebaseerd op het gemiddelde over de
afgelopen twee competities. Het minimum aantal caramboles is 10.

Behaalde percentage ten opzichte van de te maken aantal caramboles

Opg

39
38
37
30
13

28
28
21
15
10

Buurtbiljart 2016/2017

Wed

10
13
14
13
12

10
15
15
14
14

Gem Car

406
454
537
406
156

264
451
285
174
95

TM Car

390
494
518
390
156

280
420
315
210
140

Gem

2.030
1.746
1.918
1.562
0.650

1.320
1.503
0.950
0.621
0.339

Pnt

104.1
119.4
145.3
135.2
120.0

94.4
161.2
135.6
115.8

95.0

Car 17/18

41
35
38
31
13

26
30
19
12
10

%

104.10%
91.90%

103.67%
104.10%
100.00%

94.29%
107.38%
90.48%
82.86%
67.86%
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Dorpsrand res.
Simon Dickens
Frans Jansen

Wil Meulenbroeks
Ben Hendrix*
Frank Adams
Cees Rijk

Geu Wouters

Keldersooi A
Kees van Gestel
Ad van Gestel
Fred Meulenbroeks
Wim v.d. Heijden
Peter Bruininx

Keldersooi B

Jack van Gestel
Harrie van de Voort
Wim Luijten

Wal van Gestel
Govert Luijten

Keldersooi res.
Hans Verhorevoort
Joost de Koning*
Wim Meulenbroeks
Henk Hoeve*

Oosthoek A

Jan v.d. Borne
Sjef van Gisbergen
Ad van Raak
Jeroen v.d. Borne
Kees Lavrijsen

Oosthoek B

Jan Hermans

Wil van Dommelen
Frans van Dommelen
Bart van Gisbergen
Jos van Gisbergen

Oosthoek res.
Tom Vrijsen
Mart v.d. Hout
Johan van Limpt

Torenzicht A

Wil van Gisbergen
Wim Schaeffer
Ron van Moll
Gust Hermans
Kees Kiemeneij

Buurtbiljart 2016/2017

Opg

17
26
36
10
10
27
16

35
29
22
20
15

24
24
20
12
11

25
10
19
15

32
30
23
20
13

29
27
19
17
10

30
10
10

31
21
18
15
13

Wed

OQwWwwoomMNndN

14
14
12
14

14
14
14
13
14

nNDNO o =

13
14
15
13

10
15
14
15
15

11
15
15
14
13

Gem Car

45
46
0
0
36
70
0

477
400
279
236
218

380
354
300
146
137

415
343
297
307
170

256
401
287
307
136

oo

295
328
296
178
157

TM Car

34
52
0
0
30
81
0

490
406
308
240
210

336
336
280
156
154

448
390
322
300
169

290
405
266
255
150

10
10

341
315
270
210
169

Gem

1.125
1.150
0.000
0.000
0.600
1.167
0.000

1.704
1.429
0.996
0.983
0.779

1.357
1.264
1.071
0.562
0.489

1.550
0.000
0.000
0.525

1.482
1.319
1.061
1.023
0.654

1.280
1.337
1.025
1.023
0.453

0.000
0.250
0.250

1.341
1.093
0.987
0.636
0.604

Pnt

26.4
17.7
0.0
0.0
36.0
25.9
0.0

136.2
138.1
126.8
118.0
145.4

158.3
147.5
150.0
121.7
124.5

12.4
0.0
0.0

14.0

129.8
114.4
129.4
153.5
130.9

88.2
148.7
151.1
180.7
136.0

0.0
5.0
5.0

95.2
156.4
164.4
118.7
120.9

Car 17/18

23
25
36
10
11
24
16

34
29
20
20
16

27
25
21
11
10

29
10
19
15

30
26
21
20
13

26
27
21
20
10

30
10
10

27
22
20
13
12

%

132.35%
88.46%
0.00%
0.00%
120.00%
86.42%
0.00%

97.35%
98.52%
90.58%
98.33%
103.81%

113.10%
105.36%
107.14%
93.59%
88.96%

124.00%
0.00%
0.00%

70.00%

92.63%
87.95%
92.24%
102.33%
100.59%

88.28%
99.01%
107.89%
120.39%
90.67%

0.00%
50.00%
50.00%

86.51%
104.13%
109.63%
84.76%
92.90%
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Torenzicht B
Bernard Joosten
Theo Tops
Harrie v.d. Borne
Leo v.d. Borne
Paul Maas

Torenzicht C
Kees Luijten
Peter Baijens
Toon Vissers
Wim de Brouwer
Ton Mens

Torenzicht res.
Dirk de Brouwer
Ralph Jansen
Siem Vosters
Guus van Grinsven

Piekenhoek
Martin van Raak
Wout v.d. Borne
Toon v.d. Borne
Huub v.d. Borne
Cees Hermans

Piekenhoek res.
Jos Wouters
Frans Mallens

Cornelisstraat A
Jan van den Borne
Wout Mijdam

Ad v.d. Voort

Jan Wouters
Frans van Herk

Cornelisstraat B
Kees Willems
Erik v.d. Voort
Bart v.d. Voort
Werner Vosters
Bram v.d. Voort

Cornelisstraat res.
Mireille Meulenbroeks*
Rogier Krijns*

John Meulenbroeks

Lerifas A

Albert v.d. Borne
Henri Michiels

Dré Wouters

Toon Verspaandonk
Jan van Lieshout

Buurtbiljart 2016/2017

Opg

34
29
27
21
17

37
22
20
14
11

16
37
31
78

34
30
25
21
10

10
17

38
28
27
25
19

33
23
21
17
12

12
10
34

29
28
26
24
20

Wed

15
12
15
15
7

14
12
14
14
10

o

14
16
11
13
11

18
14
14
14
12

o

14
11
14

14

Gem Car

408
324
395
368
102

509
259
192
207
83

45
114
469

458
431
424
407
107

101

502
410
310
287
203

620
307
240
242
194

349
387
276
170
289

TM Car

510
348
405
315
119

518
242
180
182
88

32
111
558

476
360
350
294
100

102

532
448
297
325
209

594
322
294
238
144

406
308
364
168
280

Gem

1.360
1.350
1.317
1.227
0.729

1.818
1.177
1.067
0.796
0.519

1.125
1.900
1.303
0.000

1.636
1.796
1.514
1.454
0.535

0.000
0.842

1.793
1.281
1.409
1.104
0.923

1.722
1.096
0.857
0.864
0.808

0.533
0.000
0.000

1.246
1.759
0.986
1.214
1.032

Pnt

120.1
111.9
146.4
175.2
60.0

137.6
117.8
96.0
147.7
75.4

28.1
30.8
151.2
0.0

134.6
143.8
169.6
193.8
107.0

0.0
59.4

131.9
146.5
114.8
114.8
106.8

187.9
133.6
114.4
142.4
161.9

26.7
0.0
0.0

120.3
138.1
106.2
70.9

144.5

Car 17/18

27
27
26
25
15

36
24
21
16
10

23
38
26
78

33
36
30
29
11

10
17

36
26
28
22
18

34
22
17
17
16

12
10
34

25
35
20
24
21

%

80.00%
93.10%
97.53%
116.83%
85.71%

98.26%
107.02%
106.67%
113.74%

94.32%

140.63%
102.70%
84.05%
0.00%

96.22%
119.72%
121.14%
138.44%
107.00%

0.00%
99.02%

94.36%
91.52%
104.38%
88.31%
97.13%

104.38%
95.34%
81.63%

101.68%

134.72%

88.89%
0.00%
0.00%

85.96%
125.65%
75.82%
101.19%
103.21%
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Lerifas B

Harrie Jansen

Theo Manders

Jan Meulenbroeks
Frans van Doormaal
Huub Wouters
Harrie Schoormans

Lerifas res.
Wim Antonius*

De Luther
Toon Evers
Kees van Gool
Jan van Limpt
Ad Hermans
Piet van Raak

De Luther res.

Buurtbiljart 2016/2017

Opg

37
31
26
26
25
23

20

45
22
17
10
13

Wed

13
12
12
14
12
11

15
12
14
16
13

Gem Car

532
336
293
352
382
246

89

775
165
245
300
220

TM Car

481
372
312
364
300
253

108

675
264
238
236
169

Gem

2.046
1.400
1.221
1.257
1.592
1.118

0.742

2.583
0.688
0.875
0.938
0.846

Wedstrijduitslagen staan ook op internet:

www.buurtbiljart.jouwweb.nl

Pnt

143.7
108.4
112.6
135.4
152.8
107.1

52.0

172.4
75.2
144.0
206.0
169.1

Car 17/18

41
28
24
25
32
22

15

52
14
18
19
17

%

110.60%
90.32%
93.91%
96.70%

127.33%
97.23%

82.41%

114.81%
62.50%
102.94%
127.12%
130.18%
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